
Fba F^xuLrA Exororr'.n
$ ffi > zAPADocEsr(t
#- * 

lT'.',,Í'''
FAKULTA EKoNoMIcKÁ

Katedra KFIJ

, , Y ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický rok 20l4120l5

Věra llolubová

Podniková ekonomika a management

Finanční analýza vybraného podniku Kovodružstvo,
ýrobní družstvo Strážov

Ing. Jiří Kubát

Kovodružstvo. v.d. Strážov

Jméno sfudenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definovrání cílů práce
B) Metodický postup vypracoviání práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovénipráce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracov ání práce
G) Přesnost formulací apráce s odbom1im jazykerrt
II) Práce s odbornou literafurou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkoqý postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkoý dojem zpráce

Nawhuj i klasifi kovat bakalářskou práci klasifi kačním stupněm : l výbomě

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Předložená bakalářská práce je velmi podrobně a peělivě zpracována' s dobr1im hodnocením týdodlu
jednotliých testů a rozborů. Z ce|é práce je zŤejmé, že zpracovatelka má schopnost uplatnit teuair*é
znalosti na konkrétním hodnocením zjistěných skutečností. Výsledky práce svědčí i o znalosti
základních podnikouých procesů v KovodruŽstvu, v.d. StraŽov. Samotné výslďky pak dobře poÍilÚí
azachycýi problematické roky 2009 a2010, včetně přijatých podnikových opatření. Celkové
ýslďky finanční ana|ýzy pak potwdily strategiířizeni druŽsfua managementem s preferenci
dlouhodobé stability a prosperity, a snahou o minimalizacimožných rizik v hospodářské čirrmi

1234N
X!DD!
x!!D!
x!!!!
trXDD!
!X!D!
XNDtr!
X!DDtr
!x!!tr
!X!Dtr
xtrfl Dtr
XNf1Dtr
XD!Dtr
DXDDtr
X!DDtr
NDDDtr



- FAXULTAET(0r{0iltCt(A
} zÁpnoočrsxt

uÍ{lvERzlTY
v Ptzt{l

FAKULTA EKONoMICKÁ
Katedra KFU

Možná tomu napomáhái forma společnosti, výsledkem je pak ale skutečnost, Že naše družsfuo úspěšně
funguje jiŽ od roku |945. Zadané cíle práce byly splněny apráci doporučuji k obhajobě. 

'

otá.zky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:,

Do kapitoly l.3 str. 13 bych meziuživatele finančniana|ýzy zahrnul i vlastníky spoleěnosti - družstva.
Proč by vlastníky druŽstva mé|y zajimat výsledky finanční anaIyzfl

V náwhu opatření doporučujete Kovodružstvu, v.d. Striížov zhodnotit volné finační prostředky.
Můžete uvést konkrétní produkt vhodný pro společnost Kovodružstvo?

Společnost pottžívák zajištění inkasa pohledávek od někteých vybraných obchodních partneru
faktoring. Můžete popsat zák7adni princip faktoringu?

V Plzni" ďne: 12.05. 2015 Podpis hodnotitele

fu,y
Metodické poznámky:

. Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
, ota,*y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě ažtÍt otázky.

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekretariát KFU, FEK ZČ|J nejpozději do termínu stanoveného katedrou
(viz stránky katedry). Posudek musí být opaťen vlastnoručním podpisem modře (pro rozezrÉrrli originálu).


